[image: image1.png]7=

PEEEEE

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ  ПРОФСОЮЗА
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2007 года

г. Москва

№ 02-3
Об эффективности работы молодежных

советов (комиссий) организаций профсоюза
в 2006 году
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя профсоюза Щербакова М.Н. об эффективности работы молодежных советов (комиссий) организаций профсоюза Молодежный совет р е ш и л:
1. Принять информацию к сведению.

2. Продолжить работу по сбору информации об эффективности работы молодежных советов (комиссий) организаций профсоюзов в 2006 году.
3. Поручить членам Молодежного совета профсоюза в срок до 1 июля 2007 года представить данные в ЦК профсоюза
Председатель

Молодежного совета

        Т.А. Власенко